
Produkt -
I N F O R M A C E

PMA - 11/2001    (01/2003/Do) PI6-0162.doc

TITAN CARGO LDF, SAE 10W-40, je vysoce výkonný
lehkoběžný olej pro motory užitkových vozidel. Jeho
formulace překračuje veškeré moderní evropské spe-
cifikace. Je schválen většinou evropských výrobců
motorů.
Moderní logistika přepravy zboží a osob vyžaduje od
dopravců stále vyšší výkony, jakož i rychlá, spolehlivá
a hospodárná motorová vozidla. O jejich hospodár-
nosti a spolehlivosti rozhoduje způsob údržby. TITAN
CARGO LDF, SAE 10W-40, ji svou vysokou výkon-
ností zlepšuje.

TITAN CARGO LDF, SAE 10W-40, byl vyvinut se
zaměřením na optimalizaci spolehlivosti a hospodár-
nosti motorových vozidel.

Vlastnosti tohoto oleje jsou dány speciálním zpraco-
váním základových olejů technologií syntéz.
TITAN CARGO LDF, SAE 10W-40, umožňuje redukci
spotřeby paliva a prodloužení výměnných intervalů
oleje až na 160.000 km, což výrazně přispívá
k vysoké hospodárnosti.

TITAN CARGO LDF, SAE 10W-40, se v praxi osvědčil
a byl vyzkoušen v agregátech těchto předpisů:
• SAE 10W-40
• ACEA E4
• API CF
• SCANIA LDF
• MAN - M 3277
• Mercedes Benz - Blatt 228.5
• VOLVO - VDS 2
• MTU - Olej typu 3
• Renault - RXD

Přednosti

• TITAN CARGO LDF, SAE 10W-40, je určen pro
přeplňované i nepřeplňované naftové motory
všech emisních tříd,

• jemně rozptyluje saze a nečistoty, což zajišťuje
bezporuchové mazání,

• zamezuje tvorbě usazenin v systému sání přepl-
ňovaných motorů v uzavřeném odvětrání klikové
skříně,

• výrazně snižuje spotřebu paliva a redukuje tak
objem emisí,

• snižuje provozní náklady:
→ redukcí doby odstávek
→ delšími intervaly údržby
→ uchováním stabilního vysokého výkonu po

celou dobu intervalu údržby díky bezpečnost-
ním rezervám

→ úsporou paliva
→ nízkou spotřebou oleje.

Pokyny pro použití

• TITAN CARGO LDF, SAE 10W-40, je mísitelný se
všemi značkovými motorovými oleji. Směsi
s jinými druhy olejů však snižují výkonnost!

• TITAN CARGO LDF, SAE 10W-40, není vhodný
pro použití v benzinových motorech.

TITAN  CARGO  LDF  SAE 10W-40 PI 6-0162

Vysoce výkonný lehkoběžný olej pro naftové motory užitkových vozidel


